
Uchwała nrX/95/16 

Rady Gminy Adamów 

z dnia 12 stycznia 2016 roku 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Adamów na lata 2015 - 2020 

(z perspektywą do 2023 roku) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 

3 pkt. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1649 z późn. zm.) Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

Przyjmuje się do realizacji Strategię Rozwoju Gminy Adamów na lata 2015 - 2020 

(z perspektywą do 2023 roku) w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

Traci moc uchwała nr XV/96/2008 Rady Gminy Adamów z dnia 1 lutego 2008 roku 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Lokalnego Gminy Adamów na lata 2007-2015. 

§ 1 

§ 2 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Bołena Skiba 


